
Příloha č. 1 k objednávce č. 02/2022/OD ze dne 07.03.2022 – Předmět plnění zakázky

1

„Údržba, servis a opravy kamerového systému Unicam“

1. Předmět plnění zakázky

1.1 Druh zakázky:
Veřejná zakázka na služby

1.2 Místo plnění a popis zakázky:

Předmět zakázky spočívá v zajištění funkčnosti výše uvedeného systému instalovaného na území města Bílina
na dvou jízdních pruzích silnice I/13 ve směru výjezdu na Teplice.

Systémem Unicam se rozumí kamerový systém umožňující záznam přestupků překročení nejvyšší povolené
rychlosti, jejich zpracování a předání tak, aby bylo možné využít je pro správní řízení.

Hlavními komponentami Systému jsou:

§ 4 kamery umístěné na výložnících stožárů vč. příslušných počítačů, infračervených světel, wifi spojení a
napájecích částí,

§ server zpracování dat přestupků umístěný na služebně Městské policie Bílina,
§ pracoviště pro přestupkovou agendu umístěné na odboru dopravy,
§ SW potřebný pro činnost Systému.

Funkčností Systému se rozumí takový stav, který umožňuje uživateli systému, tj. Odboru dopravy MěÚ Bílina,
používat jeho výstupy pro účely správního řízení.

1.3 Rozsah (náplň) zakázky

Preventivní a běžná údržba:

Preventivní a běžná údržba systému, tj. kontrola funkčnosti zařízení, programování a ostatní činnosti zajišťující
bezporuchový provoz zařízení dle příslušných norem, zákonů, vyhlášek a technických podmínek. Zahrnuje
zejména dálkový dohled systému a dále následující činnosti a spotřební (pomocný) materiál nezbytný k jejich
provedení:

§ kontrolu činnosti kamery,
§ kontrolu clonové automatiky kamery,
§ kontrolu činnosti počítače (operační systém a jádro software Unicam),
§ kontrolu záznamových médií,
§ nastavení systému,
§ kalibraci algoritmů,
§ update software,
§ kontrolu videosignálu u kamer,
§ nastavení optiky kamer,
§ kontrolu kabeláže u kamer,
§ kontrolu kabeláže u počítačů,
§ kontrolu videosignálu u počítačů,
§ ověření metrologických vlastností rychloměru,
§ čištění optiky kamerových jednotek,
§ údržbu kamerových a počítačových skříní,
§ údržbu kamer včetně odstraňování drobných závad,
§ údržbu počítačů včetně odstraňování drobných závad.

Příloha č. 1 k objednávce č. 02/2022/OD Ze dne 07.03.2022 - Předmět plnění Zakázky

„Údržba, servis a opravy kamerového Systému Unicam"

1. Předmět plnění zakázky

1.1 Druh zakázky:
Veřejná zakázka na Služby

1.2 Místo plnění a popis zakázky:

Předmět zakázky Spočívá v zajištění funkčnosti výše uvedeného Systému instalovaného na území města Bílina
na dvou jízdních pruzích Silnice I/13 ve Směru výjezdu na Teplice.

Systémem Unicam se rozumí kamerový Systém umožňující záznam přestupků překročení nejvyšší povolené
rychlosti, jejich zpracování a předání tak, aby bylo možné využít je pro Správní řízení.

Hlavními komponentami Systému jsou:

I 4 kamery umístěné na Wložnících Stožárů vč. příslušných počítačů, infračervených světel, Wifi Spojení a
napájecích částí,

I Server zpracování dat přestupků umístěný na Služebně Městské policie Bílina,
I pracoviště pro přestupkovou agendu umístěné na odboru dopravy,
I SW potřebný pro činnost Systému.

Funkčností Systému se rozumí takový Stav, který umožňuje uživateli Systému, tj. Odboru dopravy MěÚ Bílina,
používat jeho výstupy pro účely Správního řízení.

1.3 Rozsah (náplň) zakázky

Preventivní a běžná údržba:

Preventivní a běžná údržba Systému, tj. kontrola funkčnosti zařízení, programování a ostatní činnosti zajišťující
bezporuchový provoz zařízení dle příslušných norem, zákonů, vyhlášek a technických podmínek. Zahrnuje
zejména dálkový dohled Systému a dále následující činnosti a Spotřební (pomocný) materiál nezbytný k jejich
provedení:

I kontrolu činnosti kamery,
I kontrolu clonové automatiky kamery,
I kontrolu činnosti počítače (operační Systém a jádro Software Unicam),
I kontrolu záznamových médií,
I nastavení Systému,
I kalibraci algoritmů,
I update Software,
I kontrolu videosignálu u kamer,
I nastavení optiky kamer,
I kontrolu kabeláže u kamer,
I kontrolu kabeláže u počítačů,
I kontrolu videosignálu u počítačů,
I ověření metrologických vlastností rychloměru,
I čištění optiky kamerových jednotek,
I údržbu kamerových a počítačových Skříní,
I údržbu kamer včetně odstraňování drobných závad,
I údržbu počítačů včetně odstraňování drobných závad.

1



Příloha č. 1 k objednávce č. 02/2022/OD ze dne 07.03.2022 – Předmět plnění zakázky

2

Preventivní a běžná údržba nezahrnuje následující činnosti a materiál:

§ hlavní (nosný) materiál spojený s prováděním běžné údržby,
§ opravu případných závad na kabelizaci (výměna kabelů ...),
§ opravu pevně zabudovaných stavebních součástí,
§ opravu závad vzniklých nesprávnou obsluhou, resp. neodborným zacházením se zařízením,
§ opravu závad vzniklých zásahem vyšší moci (živelná událost apod.),
§ výjezdy na neodůvodněně nahlášenou závadu, resp. poruchu zařízení,
§ ostatní opravy, jinde neuvedené.

Zpracování a přenos dat:

§ zpracování dat nutných pro vedení přestupkové agendy a jejich předávání na Objednatelem určená
pracoviště,

§ zajištění přenosu dat mezi jednotlivými prvky Systému a na pracoviště určená Objednatelem, součástí
Díla je také zajištění a úhrada přenosového kanálu poskytovateli telekomunikačních služeb.

Pohotovostní služba:

§ pro zabezpečení funkčnosti všech částí Systémů je požadována pohotovostní služba pro hlášení závad,
které se v dálkovém dohledu nemusí projevit, závady jsou rozděleny do následujících kategorií:

a) závady způsobující nefunkčnost celého Systému,
b) závady, při nichž je mimo provoz pouze část Systému,
c) závady jednotlivého prvku Systému,

§ termín zahájení prací na opravě (od nahlášení závady) - dle kategorií:

a) v pracovních dnech do 24 hodin, v mimopracovních dnech do 48 hodin,
b) do 48 hodin,
c) dle dohody s pověřenou osobou Objednatele, nejpozději do 5 kalendářních dní.

Školení pracovníků Zadavatele (objednatele):

§ proškolení pracovníků zpracovávajících přestupkovou agendu, a to i při obměně pracovníků,
§ předávání informací o Systému včetně informací o nových možnostech jeho využití.

Ing. Oldřich Jedlička, DiS. ………………………………………………..

za NTD group, a. s.: ………………………………………………..

Příloha č. 1 k objednávce č. 02/2022/OD Ze dne 07.03.2022 - Předmět plnění Zakázky

Preventivní a běžná údržba nezahrnuje následující činnosti a materiál:

I hlavní (nosný) materiál spojený s prováděním běžné údržby,
I opravu případných závad na kabelizaci (výměna kabelů ...),
I opravu pevně zabudovaných Stavebních součástí,
I opravu závad vzniklých nesprávnou obsluhou, resp. neodborným zacházením Se zařízením,
I opravu závad vzniklých zásahem vyšší moci (živelná událost apod.),
I výjezdy na neodůvodněně nahlášenou závadu, resp. poruchu zařízení,
I ostatní opravy, jinde neuvedené.

Zpracování a přenos dat:

I zpracování dat nutných pro vedení přestupkové agendy a jejich předávání na Objednatelem určená
pracoviště,

I zajištění přenosu dat mezi jednotlivými prvky Systému a na pracoviště určená Objednatelem, součástí
Díla je také zajištění a úhrada přenosového kanálu poskytovateli telekomunikačních služeb.

Pohotovostní služba:

I pro zabezpečenífunkčnosti všech částí Systémů je požadována pohotovostní služba pro hlášení závad,
které se v dálkovém dohledu nemusí projevit, závadyjsou rozděleny do následujících kategorií:

a) závady způsobující nefunkčnost celého Systému,
b) závady, při nichž je mimo provoz pouze část Systému,
c) závady jednotlivého prvku Systému,

I termín zahájení prací na opravě (od nahlášení závady) - dle kategorií:

a) v pracovních dnech do 24 hodin, v mimopracovních dnech do 48 hodin,
b) do 48 hodin,
c) dle dohody s pověřenou osobou Objednatele, nejpozději do 5 kalendářních dní.

Školení pracovníků Zadavatele (objednatele):

I proškolení pracovníků zpracovávajících přestupkovou agendu, a to i při obměně pracovníků,
I předávání informací o Systému včetně informací o nových možnostech jeho využití.

Ing. Oldřich Jedlička, DiS. ........................................................

za NTD group, a. s.:


